Wkładki topikowe
WTNH
2
–	 korpus wkładki jest wykonany ze steatytu,
–	 styki nożowe – wykonane z miedzi i pokryte srebrem,
–	 taśma topikowa – specjalny stop szczególnie odporny na starzenie i
nie zmieniający parametrów wraz z upływem czasu.
WKŁADKI TOPIKOWE WTNH – ochrona linii elektroenergetycznych, AC 500 V gG i gF

Ilość zamawianych opakowań (1 opakowanie zawiera 3 sztuki)
Aparaty przeznaczone są do obsługi przez wykwalifikowany personel
SPOSÓB ZAMAWIANIA
1 80 A 1115282137T
87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 21/29
BIURO SPRZEDAŻY APARATURY ŁĄCZNIKOWEJ
Tel.: (056) 61 91 150, Fax: (056) 61 91 295
e-mail: apator@apator.com.pl http://www.apator.eu
ISO 9001
ISO 14001
ISO 18001
1/2010/1PRZEDSTAWICIELE REGIONALNI
INŻYNIEROWIE PRODUKTU
Tomasz Łątka                             tel.: + 48 506 009 300                             tomasz.latka@apator.com.pl
Wiesław Woźniak                       tel.: + 48 506 009 301                             wieslaw.wozniak@apator.com.pl
BIURO
UWAGA: Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian bez powiadomienia
Aparaty przeznaczone są do obsługi przez wykwalifikowany personel
tel.: +48 506 009 308
REGION II
REGION III
tel.: +48 506 009 302
REGION IV
tel.: +48 506 009 306
REGION VI
tel.: +48 506 009 304
REGION V
tel.: +48 506 009 307
REGION I
tel.: +48 506 009 303